平成２９年５月１７日

 各   位
会 社 名  沖 電 線 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 来 住 晶 介

（コード番号 ５８１５  東証第一部）

問合せ先 ＩＲ室長   内 藤 雅 英

（Tel．044-766-3171）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は平成２９年５月１７日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定

いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件は、平成２９年６月２２日開催の定時株主総会において正式に決定される予定であ

ります。

記

役員の異動

①新任取締役候補

取 締 役 田村
た む ら

 康弘
やすひろ

（現：東京ベイヒルトン株式会社 専務取締役）

※田村 康弘氏は、社外取締役の候補者であります。

②新任監査役候補

監 査 役 小林
こばやし

 俊夫
と し お

 （現：株式会社沖電気カスタマアドテック 取締役経理部長）

監 査 役 八反田
は っ た ん だ

 徹
とおる

（現：沖電気工業株式会社経営企画本部経営企画部グローバルグループ統

括室長）

※ 小林 俊夫氏及び八反田 徹氏は、社外監査役の候補者であります。

③退任予定監査役

監 査 役   山本
やまもと

 雅和
まさかず

監 査 役   横田
よ こ た

 潔
きよし

以 上